2.018

2.018

2.018

2.016

2.018

2.018

2.018

2.018

PORTAL DE TRANSPARENCIA INSTITUTO FOMENTO DE LA REGION DE MURCIA | CONVENIOS 2018

REGION
DE MURCIA

DTO

n

n

1

08

13

n

n

n

LINEA

CvCO

CvCO

CvCO

CVCT

PAFU

PLEM

PLEM

PLEM

NUMERO

001

002

003

015

001

010

on

014

DENOMINACION DE LA PARTIDA

CONVENIOS ASESORAM. INFORMAC.EMPRESARIAL

CONVENIOS ASESORAM. INFORMAC.EMPRESARIAL

CONVENIOS ASESORAM. INFORMAC.EMPRESARIAL

CONVENIO 2017

PARTICIPACION EN FUNDACIONES

PROGRAMA DE INICIATIVAS EMPRENDEDORAS

PROGRAMA DE INICIATIVAS EMPRENDEDORAS

*** MULTIAPLICACION ***

NIF/CIF DEL TERCERO

G30072805

G30091441

G30612527

G30744999

G73981169

G30072805

G30612527

G30106785

NOMBRE/RAZON SOCIAL DEL TERCERO

CONFEDERACION REGIONAL DE ORG.
EMPRESARIALES DE MURCIA (CROEM)

CONFEDERACION COMARCAL DE
ORGANIZACIONES EMPRESARIALES DE
LORCA (CECLOR)

CONFEDERACION DE ORGANIZACIONES
EMPRESARIALES DE CARTAGENA (COEC)

ASOCIACION EMPRESARIAL CENTRO
TECNOLOGICO DE LA ENERGIA Y MEDIO
AMBIENTE DE LA R. MURCIA

FUNDACION ISAAC PERAL PROMOCION Y
DESTECN.INDUST.REG.MURCIA

CONFEDERACION REGIONAL DE ORG.
EMPRESARIALES DE MURCIA (CROEM)

CONFEDERACION DE ORGANIZACIONES
EMPRESARIALES DE CARTAGENA (COEC)

UNION DE COOPERATIVAS DE ENSENANZA DE

LA REGION DE MURCIA (UCOERM)

TOTAL

CODIGO CONVENIO

755

753

754

752

766

756

757

770

11

SUBVENCION
APROBADA

90.000,00

45.000,00

90.000,00

296.000,00

60.000,00

120.000,00

80.000,00

12.000,00

793.000,00 €

DECRETO

DECRETO 143/2018 ACTIVIDADES
DESARROLLO EMPRESARIAL

DECRETO 143/2018 ACTIVIDADES
DESARROLLO EMPRESARIAL

DECRETO 143/2018 ACTIVIDADES
DESARROLLO EMPRESARIAL

DECRETO 10/2017 (El convenio con

esta asociacion se formaliza en marzo

del 2018)

DECRETO 209/2018

DECRETO 145/2018

DECRETO 144/2018

DECRETO 215/2018



