







AÑO	DTO	LÍNEA	NÚMERO	DENOMINACIÓN DE LA PARTIDA	NIF/CIF DEL TERCERO	NOMBRE/RAZÓN SOCIAL DEL TERCERO	CÓDIGO CONVENIO	SUBVENCIÓN APROBADA	DECRETO
2.018	11	CVCO	001	CONVENIOS ASESORAM. INFORMAC.EMPRESARIAL	G30072805	CONFEDERACIÓN REGIONAL DE ORG. EMPRESARIALES DE MURCIA (CROEM)	755	€ 90.000,00	DECRETO 143/2018 ACTIVIDADES DESARROLLO EMPRESARIAL
2.018	11	CVCO	002	CONVENIOS ASESORAM. INFORMAC.EMPRESARIAL	G30091441	CONFEDERACIÓN COMARCAL DE ORGANIZACIONES EMPRESARIALES DE LORCA (CECLOR)	753	€ 45.000,00	DECRETO 143/2018 ACTIVIDADES DESARROLLO EMPRESARIAL
2.018	11	CVCO	003	CONVENIOS ASESORAM. INFORMAC.EMPRESARIAL	G30612527	CONFEDERACIÓN DE ORGANIZACIONES EMPRESARIALES DE CARTAGENA (COEC)	754	€ 90.000,00	DECRETO 143/2018 ACTIVIDADES DESARROLLO EMPRESARIAL
2.016	08	CVCT	015	CONVENIO 2017	G30744999	ASOCIACIÓN EMPRESARIAL CENTRO TECNOLÓGICO DE LA ENERGÍA Y MEDIO AMBIENTE DE LA R. MURCIA	752	€ 296.000,00	DECRETO 10/2017 (El convenio con esta asociación se formaliza en marzo del 2018)
2.018	13	PAFU	001	PARTICIPACIÓN EN FUNDACIONES	G73981169	FUNDACIÓN ISAAC PERAL PROMOCIÓN Y DES.TECN.INDUST.REG.MURCIA	766	€ 60.000,00	DECRETO 209/2018
2.018	11	PLEM	010	PROGRAMA DE INICIATIVAS EMPRENDEDORAS	G30072805	CONFEDERACIÓN REGIONAL DE ORG. EMPRESARIALES DE MURCIA (CROEM)	756	€ 120.000,00	DECRETO 145/2018
2.018	11	PLEM	011	PROGRAMA DE INICIATIVAS EMPRENDEDORAS	G30612527	CONFEDERACIÓN DE ORGANIZACIONES EMPRESARIALES DE CARTAGENA (COEC)	757	€ 80.000,00	DECRETO 144/2018
2.018	11	PLEM	014	*** MULTIAPLICACION ***	G30106785	UNION DE COOPERATIVAS DE ENSEÑANZA DE LA REGION DE MURCIA (UCOERM)	770	€ 12.000,00	DECRETO 215/2018
						TOTAL	11	793.000,00 €	